

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
 Banská 6279/1  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
 DIČ: 2020382001  
 IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub  
 Malinovského 39  
 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 IČO: 32779747  
 IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 372021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 29.1.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
START spray	2,00	ks		4,90 €	9,80 €
spínač	2,00	ks		26,00 €	52,00 €
ložisko	2,00	ks		31,00 €	62,00 €
vypínač ťahový	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
olej SHELL TELLUS S2 20l	1,00	ks		104,00 €	104,00 €
aku Caryon 12V/64Ah	1,00	ks		73,90 €	73,90 €
olej HEKRA M8AD 4l	1,00	ks		15,53 €	15,53 €
olej HEKRA M8AD 1l	1,00	ks		4,80 €	4,80 €
SYN - do ostrek. -20C 3l	17,00	ks		3,40 €	57,80 €
SYN - do ostrek. .20C 5l	9,00	ks		4,90 €	44,10 €
VZDUCHOL lieh	1,00	ks		2,32 €	2,32 €
objímka výfuku	1,00	ks		7,90 €	7,90 €
púzdro pedálu spojky brzdy	1,00	ks		1,96 €	1,96 €
valec brzdový hlavný	1,00	ks		22,20 €	22,20 €
kvapalina brzdová DOT-4	2,00	ks		2,96 €	5,92 €
elektrikárske kliešte	1,00	ks		6,80 €	6,80 €
poťah volantu	1,00	ks		11,90 €	11,90 €
autotríko CARTEX	1,00	ks		25,90 €	25,90 €
spojka WABCO	1,00	ks		2,80 €	2,80 €
svetlo obrysové	2,00	ks		5,20 €	10,40 €
odrazka 80 mm	4,00	ks		0,90 €	3,60 €
trojuholník výstražný	2,00	ks		2,90 €	5,80 €
VZDUCHOL lieh	3,00	ks		3,30 €	9,90 €
podložka 22/27/1,5	1,00	ks		0,47 €	0,47 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>544,80 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !